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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen somlanmın İçişleri Bakanı Ali YERLİKAYA tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’ımcu maddeleri uyarınca yazılı

olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

ÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Gülcan

31 Mart’ta halkın seçtiği belediye eş başkanlarımn göreve başlamasıyla Van Büyükşehir

Belediyesinin (VBB) toplam borcunun 8,5 Milyar TL olduğu açıklanmıştır. Yapılan

araştırmalar neticesinde; yandaş bazı basm-yaym kuruluşlarına milyonların aktarıldığı, son 3

yıl içinde resmi kurum, demek, vakıf ve eemaatler için 2 milyar 205 milyon TL harcama

yapıldığı basma yansımıştır. Yerel yönetim hâzinesinin kentin sorunlanmn çözülmesi amacıyla

kullamimadığı; belediye bütçesinin amacı dışındaki işler için harcandığı görülmüştür. Bu

kapsamda kayyım döneminde İpekyolu Belediye Başkan Yardımcısı D.N’nin yönetimde

bulunduğu TÜGVA’yla da toplamda 12 yıllık protokol yapılmış, TÜGVA’ya ciddi meblağların
aktanidığı ortaya çıkarılmıştır. Kayyımlar döneminde belediye bütçesinin heba edilmesi ile

birçok taşmmazm satılması bugün de yurttaşa sunulaeak hizmetlerde aksaklıklara neden

olmaktadır.

Bu bağlamda;

1 - Van’da Büyükşehir Belediyesi ile ilçelerini 2016 - 2019 ile 2019- 2024 döneminde

yöneten kayyımlann sebep olduğu sosyo-ekonomik tahribattan haberdar mısımz?

2 - Van Büyükşehir Belediyesi (VBB) bütçesinin amacı dışında kullamiması ile

Sayıştay raporlarma yansıyan bulgular hakkında neden herhangi bir inceleme başlatılmamıştır?

3 - Van Büyükşehir Belediyesi bütçesinin kentin sorunlanmn çözülmesi amacıyla

kullanmayan kayyım ve yöneticiler hakkında herhangi bir adım atılacak mıdır?

4- İpekyolu Belediye Başkan Yardımcısı D.N.’nin yönetimde bulunduğu TÜGVA’ya

eiddi meblağların aktanidığı doğru mudur? Buna rağmen D.N.’nin ilçe milli eğitim müdürü

olarak görevlendirileceği doğru mudur?

5 - Van Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyelerinde yaşanan kamu zaranndan dolayı

bugüne kadar kaç kişi hakkmda adli ve idari soruşturma başlatılmıştır?


